
24.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500174052-N-2018 z dnia 24-07-2018 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji: „Budowa oświetlenia
ulic w Jastrzębiu-Zdroju - ul. S. Wyszyńskiego”

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 576585-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer
identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335   Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa oświetlenia ulic w Jastrzębiu-Zdroju - ul. S. Wyszyńskiego”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IKI.271.58.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia ulicznego ulic w Jastrzębiu-Zdroju: • ul.
S. Wyszyńskiego Opracowanie swym zakresem obejmuje: − linię oświetleniową ulicy
Wyszyńskiego z istniejącego słupa oświetleniowego ul.Komuny Paryskiej (ozn. I-1 obwód 1)
oraz z istniejącego słupa oświetleniowego ul.Wiejskiej (ozn. I-2 obwód 2) − instalację
przeciwporażeniową. Rodzaj proj. linii ośw. napowietrzna i kablowa Typ linii oświetleniowej:
AsXSn 2x25 0,6/1kV, YAKY 4x35 Długość linii ośw.: 358m+85m (AsXSn) 65m (YAKY) Typ
słupów ośw. wirowane typu E, Ilość projektowanych słupów ośw. 8 szt. + 2 szt. Ilość proj. opraw
ośw. 8 szt. + 2 szt. Typ opraw 8 LED 50-55W Wymagania dotyczące opraw LED: Oprawa
powinna mieć możliwość zabudowy na wysięgniku, stopień IP min. 66, powinna mieć
możliwość wymiany pojedynczych modułów optycznych, temperatura barwy światła ciepła
biała, efektywność pracy A++, żywotność LED min. 50 000 godz., przystosowana do



24.07.2018

2/2

temperatury pracy -40oC do 55oC, w oprawie powinien być zainstalowany zasilacz wyposażony
w niezbędne zabezpieczenia jak: przepięciowe, zwarciowe, chroniące diody LED przed
przegrzaniem. Oprawy muszą posiadać deklarację CE producenta. Powinny być dostarczone
wraz z nierdzewiejącymi elementami mocującymi, korpus oprawy aluminiowy. Oprawa powinna
posiadać efektywność świetlną w zakresie minimum 112 – 115 lm/Wat w myśl ustawy o
efektywności energetycznej, oprawy mają posiadać dopuszczenia EN 13201, EN 60598-1 _ EN
60598-2-1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ,
stanowiący jednocześnie załącznik nr 3 do umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9

 
Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych ze względu na fakt, iż nie złożono żadnej oferty.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


